
UCHWAŁA NR XXXIII/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity

tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr
175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U z 2006r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825,
z 2007r. Nr 109 poz. 747, z 2008r. Nr 116 poz. 730 i Nr 237 poz. 1655, z 2009r. Nr 56 poz. 458) Rada Miejska w Busku - Zdroju

uchwala co następuje: 

§ 1. Okreś la się:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko – Zdrój.  

§ 3.  

§ 4 .  Z dniem 01.01.2010 r. traci moc Uchwała Nr II/18/2002 Rady Miejskiej w Busku - Zdroju z dnia 10.12.2002 r.
w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz.
969 z późn. zm.) Rada Miejska określa w uchwale wzory formularzy, w których będą  zawarte dane dotyczące podmiotu

i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru podatku. Dotychczasowe wzory przyjęte Uchwałą Nr II/18/2002 Rady

Miejskiej w Busku – Zdroju z dnia 10.12.2002 r. w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego
wymagają modyfikacji, stąd też podjęcie uchwały w tej sprawie jest zasadne.  

1) Wzór formularza dotyczący informacji o gruntach dla celów naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych – zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Wzór formularza deklaracji na podatek rolny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających

osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności  Rolnej  Skarbu Państwa, oraz jednostek

organizacyjnych Lasów Państwowych, będących podatnikami podatku rolnego – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały. 

1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni

od ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku rolnego w roku podatkowym 2010. 

2) Uchwała podlega również  podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń  Urzędu

Miasta i Gminy w Busku – Zdroju. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/380/09 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.odt

 

Wzór formularza dotyczący informacji o gruntach dla celów naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/380/09 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.DOC

 

Wzór formularza deklaracji na podatek rolny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających 

osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, oraz jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych, będących podatnikami podatku rolnego 

ID: LFDPE-BPRDJ-EYKPA-QCRVV-YQGHS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/380/09  

RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU  

z dnia 3 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity

tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.
1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr
175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U z 2006r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825,
z 2007r. Nr 109 poz. 747, z 2008r. Nr 116 poz. 730 i Nr 237 poz. 1655, z 2009r. Nr 56 poz. 458) Rada Miejska w Busku - Zdroju

uchwala co następuje: 

§ 1. Okreś la się:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko – Zdrój.  

§ 3.  

§ 4 .  Z dniem 01.01.2010 r. traci moc Uchwała Nr II/18/2002 Rady Miejskiej w Busku - Zdroju z dnia 10.12.2002 r.
w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz.
969 z późn. zm.) Rada Miejska określa w uchwale wzory formularzy, w których będą  zawarte dane dotyczące podmiotu

i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru podatku. Dotychczasowe wzory przyjęte Uchwałą Nr II/18/2002 Rady

Miejskiej w Busku – Zdroju z dnia 10.12.2002 r. w sprawie określenia wzorów formularzy do celów wymiaru podatku rolnego
wymagają modyfikacji, stąd też podjęcie uchwały w tej sprawie jest zasadne.  

1) Wzór formularza dotyczący informacji o gruntach dla celów naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych – zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Wzór formularza deklaracji na podatek rolny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających

osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności  Rolnej  Skarbu Państwa, oraz jednostek

organizacyjnych Lasów Państwowych, będących podatnikami podatku rolnego – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały. 

1) Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni

od ogłoszenia i ma zastosowanie do podatku rolnego w roku podatkowym 2010. 

2) Uchwała podlega również  podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń  Urzędu

Miasta i Gminy w Busku – Zdroju. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/380/09 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.odt

 

Wzór formularza dotyczący informacji o gruntach dla celów naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/380/09 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.DOC

 

Wzór formularza deklaracji na podatek rolny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających 

osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, oraz jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych, będących podatnikami podatku rolnego 

ID: LFDPE-BPRDJ-EYKPA-QCRVV-YQGHS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kuba/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3B369F58-2B37-4748-96B8-DC5B3C9A2D20/Zalacznik1.odt
file:///C:/Documents%20and%20Settings/kuba/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3B369F58-2B37-4748-96B8-DC5B3C9A2D20/Zalacznik2.DOC

